
Determina (leI 30 maggio 2022 n. I

Affidamento di incarico di Responsabile della Proiezione dei Dciii Personali ai sensi e per gli
effeni cli cui all’ari. 37 del Regolamento (lE 20)6/679 t’di seguiio GDPR,1

Il Liquidatore della società FINANZIARIA BOLOGNA METROPOLITANA S.p.A in
liquidazione

VISTO il vigente “Regolamento i,er il conferimento di incarichi ad esperti esterni” approvato dal
Liquidatore con determina del 30 dicembre 2019:

VISTA la procedura comparativa di cui allart. 6. Punto 3 del Regolamento di cui sopra:

Premesso che:

- Sono pervenute n. 3 offerte per l’incarico professionale in oggetto;
- sulla base dei requisiti richiesti e della congruità dell’importo offerto è risultato

aggiudicatario dell’affidamento di cui trattasi all’Avv. Renato Di Febo, nato a Atri (TE)
il 20/04/1975, iscritto all’Albo degli Avvocati di Bologna, con Studio a Bologna, via
Mario Fantin n. 7— C. Fiscale DFBRNT75D2OA488G;

- si rende necessario stipulare lettera di incarico al fine di formalizzare l’affidamento
dell’incarico professionale di Responsabile della Protezione dci Dati Personali ai sensi
e per gli effetti di cui all’art. 37 del Regolamento UE 2016/679 (di seguito GDPR)

Il Liqu datore della società FINANZIARIA BOLOGNA METROPOLITANA S.p.A in
liquidazione

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che qui si intendono integralmente riportati

- di conferire incarico professionale all’Avv. Renato Di Febo, nato a Atri (l’E) il 20/04/1975.
iscritto all’Albo degli Avvocati di Bologna, con Studio a Bologna, via Mario Fantin n. 7—
C.Fiscale DFBRNT75D2OA488G — P.IVA 01750470674, mediante sottoscrizione di
lettera di incarico che si allega alla presente determina e da considerarsi parte integrante

- di stabilire, in particolare, che per lo svolgimento delle prestazioni oggetto dell’incarico al
Professionista come sopra individuato spetta un compenso annuo pari a complessivi euro
Euro 3.600.00 annui + Euro 800,00 una tantum per la redazione del codice etico. oltre
Cassa Nazionale Avvocati e 1VA come per Legge (comc da preventivo del 4 aprile 2022).
Tale somma deve intendersi omnicomprensiva ed inclusiva di eventuali spese generali e di
ogni altra spesa a qualunque titolo effettuata per lo svolgimento dell’ incarico.

Il Li~uidato~


